CAPUT V.

Vers. 1. ad. (*Additur in cod.*) — 2. virum, vere virum. — 5. sitientes. (*Additur in cod.*) — 7. volatum, rotandum. — 9. facit, fecit. — 21. venerit, superaverit. — 22. bestias, bestiam. — 26. acervus critici. (*Desunt in cod.*)

CAPUT VI.

Vers. 2. calamitas quam, calamitates quas. — 6. est. (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* esse. (*Additur in cod.*) — 10. Sancti. (*Ita habet lectio vetus; modo s additur, ut Sanctis legatur.*) — 19. Thema, Themam. — 22. et de substantia, de substantia. — *Ibid.* donate, et donate. — 25. me. (*Deest in cod.*)

B

CAPUT VII.

Vers. 2. cervus. (*Ita habet lectio vetus; modo autem servus.*) — 13. lectulus, lectus. — 17. eum. (*Additur in cod.*) — *Ibid.* quid, qui. — 19. me. (*Additur in cod.*) — 21. auferes, auferes. — *Ibid.* ecce nunc in pulvere, ecce in pulvere.

CAPUT VIII.

Vers. 3. aut, et. — 11. virere. (*Ita habet lectio vetus; modo vivere.*) — 22. tabernaculum impiorum non subsistet, tabernacula impiorum non subsistent.

CAPUT IX.

Vers. 1. ait, dixit. — 3. pro mille, de mille. — 11. eum. (*Deest in cod.*) — *Ibid.* intelligam, intelligam eum. — 12. ita. (*Non habetur in cod.*) — 14. ut, qui. — 18. concedit, concedet. — 20. ostendero, ostendere. — 22. est quod, est enim quod. — 24. in manus, in manu.

C

CAPUT X.

Vers. 1. animam meam vitam meam, anima mea vita mea. — 4. videbis? vides? — 16. levanam, leana.

CAPUT XI.

Vers. 6. ab eo, a Deo. — 10. contradicet ei? contradicet ei, vel quis dicere potest, cur ita facis? (*Adduntur in cod.*) — 18. defossus, defessus.

CAPUT XII.

Vers. 2. — morietur, moratur. — 6. Deum eum. Deum tanquam inquisitio non sit futura. (*Adduntur in cod.*) — 11. fauces, faucis. — 15. et. (*Deest in cod.*) — 19. ingloriosus, ingloriosos. — 22. revelat. (*Ita habet lectio vetus; modo revelat.*) — *Ibid.* in lucem, in luce. — 23. subversus in, etc., subversa eius in, etc.

CAPUT XIII.

D *Vers.* 11. conturbabit, turbabit. — 17. sermonem meum, sermones meos. — 22. ego. (*Deest in cod.*) — 27. pedem meum, pedes meos.

CAPUT XIV.

Vers. 2. qui. (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* egreditur, egrediatur. — 4. conceptum, conceptu. — 5. præteriri, præterire. — 7. virescit, virescet. — 3. emortuus, mortuus. — 10. vero. (*Non habetur in cod.*) — 13. et abscondas, ut abscondas. — 19. terra (*Deest in cod.*) — 20. transiret, pertransiret — 22. vivet, vivit.

CAPUT XV.

Vers. 9. ignoremus? ignoramus? — 15. nemo

immutabilis, et, etc., *immutabilis est, et, etc.* (*Additur nemo.*) — 16. aquam iniquitatem? *quasi aquas iniquitates?* — 21. ille semper insidias, *ille insidias.* — 22. ad lucem. (*Adduntur in cod.*) — 25. Deum, *Dominum.* — 28. tumultos, *tumulo.* — 29. terra, *terram.* — 32. dies ejus impleantur, *dies impleantur.* — *Ibid.* arescent, *arescit.*